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Kuvendi i komunés s&¢ Rahovecit — Skup$tina opstine Orahovac

Né mbéshtetje t& nenit 46 t€ Kushtetutés e Republikés s& Kosovés, nenit 11. dhe 17. t& Ligjit
pér vetéqgeverisjen lokale nr. 03/L-040, dhe nenit 34 t€ Statutit t& komunés s€ Rahovecit, 01
nr. 569/1, me ndryshimet dhe plotésimet e kétij Statuti 01 nr. 2909, Kuvendi i komunés sé
Rahovecit, né mbledhjen e vet t& mbajtur mé 29 prill 2015, bie kété

VENDIM

Pér shpalljen e interesit publik

I.- Miratohet Propozimi i Kryetarit té komunés 01 nr. 52/2015 té dt. 08. 04. 2015, pér
shpalljen e interesit publik lidhur me ngritjen e ndértesés dhe objekteve tjera pércjellése pér
mbrojtje nga fatkeqésité natyrore dhe nga fatkeqésité tjera, pér nevojat e Njésisé profesionale
zjarrfikése dhe shpétim, e cila vepron n€ kuadér t€ Drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim t&é KK
Rahovecit, t& cilét objekte jané paraparé té ndértohen né ngastrén nr. 8789-1, né vend té
quajtur “Krajisht”, sipas kulturés kullosé e kl. 5, né sipérfage prej 6710 m2, z.k. Rahovec, né
emeér té PSH té Kosovés, KK Rahovec.

IL- Ngastra e cekur mé larté, népérmjet personit zyrtar dhe ekspertit teknik — gjeometér té
Drejtorisé pér gjeodezi, kadastér dhe proné, né vendin e ngjarjes &shté konstatuar se &shté e liré
dhe nuk shfrytézohet pér kurrfaré géllime. Mirépo, pér shkak t& pozités dhe konfiguracionit t&
saj, ky lokacion &shté i pérshtatshém pér ngritjen e ndértesés me objekte tjera pércjellése pér
mbrojtje nga fatkeqésité natyrore, né rend t€ paré pér fatkeqésité nga zjarri.

IIL.- Procedurén pér zbatimin e kétij Vendimi do t€ udhéheq Drejtoria pér kadastér, gjeodezi
dhe proné e KK Rahovecit.

IV.- Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén-e Protokollit t& Ministris¢ s&
Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe publikimit t& tij n€¢ web fagen ¢ komunés.

V.- Me vendim njoftohen: Kryetari i komunés, Ministria ¢ Pushtetit Lokal, Drejtoria pér
gjeodezi, kadastér dhe proné, Drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim dhe arkiva.

KUVENDI KOMUNAL RAHOVEC
01 nr. 53/2015

Rahovec, mé 29. 04. 2015 f
Kryesuesi i Kuvéndit:
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Drejtoria per kadaster,gjeodezi dhe prone KOpj ac planit

Odeljenje za katastar geodeziju i imovinu KODi_i a plana‘
Zonakad. Rahovec Shk. e 2vog.1:1200
Kat. Zona. Razmera
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Qe kjo kopja eshte identike origjinalitte vet sipas gjendjes-
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Rahovec dt.10/04/2014 . Punoi:Ali Kryeziu
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IT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR /MINISTARSTVO SREDINE | PROSTORNOG PLANTRANJA/MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCHA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY
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CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P-71510057-08789-1

Numri i léndés / Broj Predmet/Case Reference Number: Certificate-15-998

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 24.03.2015-11:37

Komuna / Opdtina / Municipality:

- Rahovec/Orahovac/Rahovec
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: ,vf«‘.._g rm ,Ja a \,M_oo B RAHOVEC/ORAHOVAC/RAHOVEC
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Numri i njésisé kadastrale Lioji i njésise Lloji i pronds Zona Siperfaqja Pérshkrim Krijuar mé datén Azhurnuar
Broj katastarske jedinice Vrsta jedinice Vrsta imovine um Povriina Opis Ursdeno na dan Afurirano
Cad. unit No. Unit Type Property Type UR Area Description Created on Updated
UR m2
P-71510057-08789-1 PARCELE/PARCELA/ Proné shogerore/Drushtvena R 6710 43.98-rfp. nr.23/2014 12.06.2014 12.06.2014
PARCEL Imovina/Socially owned Land
Al ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE JCADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi postal HollEsité e adresés Krijuar mé datén Azhurauar
Zvano mesto PolStanski fah Pojedinosti adrese Uradeno na dan Akurirano
Place name PostalCode Address Details Created on Updated
- 1 12.06.2014 12.06.2014
CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE NIESIAKADASTRALE/KATASTARSKAIEDINICA/CADASTRAL UNIT: P-71510057-08789-1




